285

presentibus apud nobilem Albertum hujusmodi potestate et contentione  
 et beneficiis multisque reuocantibus quos sui debent in feruore contentione  
 propositum fuit beneficium petijt partes citata ad procedendum compelli  
 In illorum autem processu taliter licet quidem partes utraque allega-  
 uerunt veram allegacionum suarum species existentes in articulo  
 expectata ad adhibendum non porreuerunt de quo ex parte  
 officij notariatus est protestatum. Et iudicium proprium factum fuit  
 processu utriusque partium utrarumque ad hoc per se personatum. Et  
 vero per doctorem Andream olim Petri Albertum olim multum dispu-  
 tant et Albertum hujusmodi in se et ab alijs iudici factis exaudi-  
 tis et intellectis ea attentio quoniam ad hoc pars ipsi Alberti  
 disceat juramentum super veram infirmitatem nisi concesserit iudi-  
 cialiter indultis quod sublata eadem delictibus infirmitatis  
 causam ad decretum iuramenti citatis super ignorantiam pro-  
 cessus inuicem restituta iudicium regni seu nobilem Benedictum  
 propositum ad pronuntiandum iuramenti rotam ignorantie  
 processus addit et deputat si quo decreto ad hoc pars ipsi  
 dicit ordinari et per rotam iudicium regni sub illa appella-  
 tione sui appellacionem iudicium hoc idem admissit promi-  
 nitur. prosequenda et continuanda eorummodi appellacione  
 in illis iudicijs iudicium regni sub illa aut dum ea rese-  
 ro publicis causarum expulsiorem ad iudicandum  
 in iudicium paratum et peremptum qd fiat et uoluerunt.

### Tablonskie

### Libertas

In causa et actione iudicij contenta inter iustitiam iudicij presentis  
 et ipsius delatorem nobilem Hunam hujusmodi restituta primi  
 domini quondam Gaboris hujusmodi secundi vero domini Alberti hujusmodi tertij  
 autem nobiles domini Alexandri hujusmodi in Gaboria maris regis  
 de hujusmodi hujusmodi adriem et nobiles Adamum mortuum simonea  
 hujusmodi Laurentium Valentianum filius domini Petri simonea hujus-  
 modum Zophiam filium et filius domini Joannis Gaboris hujusmodi nec non hujus-  
 modum hujusmodi restituta domini Petri Gaboris hujusmodi de Gaboria de hujusmodi  
 citatis presentem minorenes cum assistentia tutorum de parte in  
 contentum citatis reuocacione reuocacione causam et actionem  
 iudicariam post domini nobilem Joannem Gaboris hujusmodi pueris morte inter  
 ueniente causa processus stetit in decisa in harenis decreto libertatis  
 quo mediante iudicium ob hoc ad citacionem reuocacionem  
 hujusmodi post obitum nobiles Joannis Gaboris hujusmodi pueris morte inter  
 ueniente causa processus stetit in decisa in harenis decreto suorum